
Operator: NOIR Sp. z o. o. Plac Dworcowy 3A/E 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: NOWOTKI-NOWE BATOROWO -ELBLĄG

Numer linii komunikacyjnej: 43

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2022 r.

przystanki D D D D D

Nowotki pętla 5:25 6:45 9:00 15:12 16:33 Elbląg, Dworzec (pętla) 6:10 8:30 14:25 15:45 17:15

Nowotki 5:26 6:46 9:01 15:13 16:34 Elbląg, Grunwaldzka (ELZAM) 6:12 8:32 14:27 15:47 17:17

Nowotki II 5:27 6:47 9:02 15:14 16:35 Elbląg, Al. Tysiąclecia (wieżowce) 6:14 8:34 14:29 15:49 17:19

Cieplice (koło posesji nr 23) 5:28 6:48 9:03 ^ ^ Elbląg, Plac Słowiański 6:15 8:35 14:30 15:50 17:20

Cieplice (koło posesji nr 15) 5:30 6:50 9:05 ^ ^ Elbląg, Robotnicza (Alstom) 6:18 8:38 14:33 15:53 17:23

Cieplice (koło posesji nr 5-6) 5:32 6:52 9:07 ^ ^ Elbląg, Mazurska 6:20 8:40 14:35 15:55 17:25

Nowe Batorowo 5:34 6:54 9:09 ^ ^ Elbląg, Mazurska (Trójbet) 6:22 8:42 14:37 15:57 17:27

Batorowo (skrzyż. z drogą gminną) 5:36 6:56 9:11 ^ ^ Elbląg, Oczyszczalnia ścieków 6:24 8:44 14:39 15:59 17:29

Nowe Batorowo (skrzyż. z DP 1109N) 5:38 6:58 9:13 ^ ^ Elbląg, Rubno Wielkie 6:25 8:45 14:40 16:00 17:30

Nowe Batorowo 5:40 7:00 9:15 ^ ^ Nowakowo n/ż 6:26 8:46 14:41 16:01 17:31

Nowakowo ( koło posesji nr 36A) 5:41 7:01 9:16 ^ ^ Nowakowo 6:27 8:47 14:42 16:02 17:32

Nowakowo 5:43 7:03 9:18 ^ ^ Nowakowo pętla 6:28 8:48 14:43 16:03 17:33

Cieplice skrzyżowanie ^ ^ ^ 15:16 16:37 Nowakowo I 6:30 8:50 14:45 16:05 17:35

Cieplice ^ ^ ^ 15:17 16:38 Nowakowo Szkoła 6:32 8:52 ^ ^ ^

Nowakowo Szkoła ^ ^ ^ 15:20 16:41 Nowakowo ^ ^ 14:47 16:07 17:37

Nowakowo I 5:44 7:04 9:19 15:22 16:43 Nowakowo (koło posesji nr 36A) ^ ^ 14:48 16:08 17:38

Nowakowo - pętla 5:45 7:05 9:20 15:24 16:45 Nowe Batorowo ^ ^ 14:50 16:10 17:40

Nowakowo UPT 5:46 7:06 9:21 15:25 16:46 Nowe Batorowo (skrzyż. z DP 1109N) ^ ^ 14:52 16:12 17:42

Nowakowo n/ż 5:47 7:07 9:22 15:26 16:47 Batorowo (skrzyż. z drogą gminną) ^ ^ 14:54 16:14 17:44

Elbląg, Rubno Wielkie 5:48 7:08 9:23 15:27 16:48 Nowe Batorowo ^ ^ 14:56 16:16 17:46

Elbląg, Oczyszczalnia ścieków 5:50 7:10 9:25 15:29 16:50 Cieplice (koło posesji nr 5-6) ^ ^ 14:58 16:18 17:48

Elbląg, Mazurska (Trójbet) 5:52 7:12 9:27 15:31 16:52 Cieplice (koło posesji nr 15) ^ ^ 15:00 16:20 17:50

Elbląg, Mazurska 5:54 7:14 9:29 15:33 16:54 Cieplice (koło posesji nr 23) ^ ^ 15:02 16:22 17:52

Elbląg, Robotnicza (Alstom) 5:57 7:17 9:32 15:36 16:57 Cieplice 6:34 8:54 ^ ^ ^

Elbląg, Plac Słowiański 5:58 7:18 9:33 15:37 16:58 Cieplice skrzyżowanie 6:36 8:56 ^ ^ ^

Elbląg, Al. Tysiąclecia (OPGiK) 6:00 7:20 9:35 15:39 17:00 Nowotki II 6:38 8:58 15:03 16:23 17:53

Elbląg, Grunwaldzka (ELZAM) 6:02 7:22 9:37 15:41 17:02 Nowotki 6:39 8:59 15:04 16:24 17:54

Elbląg, Dworzec (pętla) 6:03 7:23 9:38 15:42 17:03 Nowotki pętla 6:40 9:00 15:05 16:25 17:55

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

D Dprzystanki D D D


